

報道関係各位

## **★PRESS RELEASE**★



2016年3月16日 株式会社ブシロード

## 「劇場版 探偵オペラミルキィホームズ ~逆襲のミルキィホームズ~」 第4弾 入場者プレゼント決定!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷高明)は、全国劇場にて公開中の「劇場版 探偵オペラミルキィホームズ ~逆襲のミルキィホームズ~」の第4弾入場者プレゼントを公開いたしました。 皆様におかれましては是非誌面・Web記事等でお取扱いいただければ幸いに存じます。

アニメ「探偵オペラ ミルキィホームズ」シリーズ初の劇場版、『劇場版 探偵オペラ ミルキィホームズ ~逆襲のミルキィホームズ~』の第4弾入場者プレゼントが決定しました。 3月19日(土)より配布開始となる第4弾は、"特製ステッカー"となります。 また、こちらのステッカーは4月9日(土)より公開となる11館の劇場でも配布いたします。 数がなくなり次第終了となりますのでご注意ください。







## 公開後イベントも開催!

●フェザーズと一緒に鑑賞!「劇場版ミルキィホームズ」生コメンタリー上映!

日時:3/18(金)21:30の回 会場:新宿バルト9

登壇者:愛美、伊藤彩沙 料金:2,000円

チケット販売:チケットぴあにて(http://w.pia.jp/t/mh-movie/)

●佐々木未来バースデー直前!ヒット御礼舞台挨拶!

日時:3/25(金)21:00の回(上映後トークショー) 会場:新宿バルト9

登壇者:佐々木未来、桜井弘明監督 料金:2,000円

チケット販売:チケットぴあにて(http://w.pia.jp/t/mh-movie/)

## ■著作権表記:

©劇場版ミルキィホームズ製作委員会

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。

【公式サイト】 http://www.mh-movie.com 【公式twitter】 @milkyholmes

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX:03-5348-0854 URL:http://bushiroad.com/

広報担当:古谷·吉田小池 E-mail:press@bushiroad.com